ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5/2010
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

Открытого акционерного общества «КАСКАД» от 07.10.2010г.

г.Черкесск
Повестка дня внеочередного Общего собрания акционеров:

1.Утверждение Устава Общества в новой редакции.

2.Утверждение Положения об Общем собрании акционеров Общества в новой редакции.
3.Утверждение Положения о Совете директоров Общества в новой редакции.

4.Утверждение Положения о Ревизионной комиссии (ревизоре) Общества в новой редакции.

На момент открытия собрания зарегистрировалось 3 акционера в т.ч. по доверенности – 1, владеющих в совокупности 390 788 голосующими акциями, что составляет 54, 25% голосов.

В соответствии с п.1 ст.58 ФЗ «Об акционерных обществах» собрание правомочно, если в нем приняли участие акционеры, обладающие в совокупности более чем половиной голосов размещенных голосующих акций Общества.

На момент открытия собрания кворум имеется по всем вопросам.

На момент окончания регистрации кворум не изменился.

Собрание правомочно по всем вопросам повестки дня.

Вопрос №1 повестки дня:

Утверждение Устава ОАО «КАСКАД» в новой редакции.
Слушали Джанибекова М.И., который предложил утвердить Устав Общества в новой редакции, приведенного в соответствие  с Федеральным законом «Об акционерных обществах» от 26.12.1995 г. №208-ФЗ в ред. Федерального закона от 27.12.2009г. №352-ФЗ и внести изменения согласно требованию  Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Бизнес Инвест» (акционер): пункт 3.2. Устава дополнить следующими подпунктами:
-проведение энергетических обследований;
-энергетический консалтинг;

-энергоинжиниринг.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в собрании по вопросу №1, составляет 720 384.

Для участия в голосовании зарегистрировалось 3 акционера, обладающих в совокупности голосами 390 788, что составляет 54,25% от общего количества голосов лиц, имеющих право голосовать по данному вопросу.

Кворум по данному вопросу Имеется.

При подведении итогов по вопросу №1 голоса распределились следующим образом:

ЗА:
390 788 голосов                  100%
 ПРОТИВ:
0  голосов                             0%
      ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:       0 голосов                             0%

Процент рассчитывается от зарегистрированных
По результатам голосования принято решение:
Утвердить Устав ОАО «КАСКАД» в новой редакции.

Председатель внеочередного собрания акционеров                             М.И. Джанибеков

Секретарь внеочередного собрания акционеров                                   И.А.Разнатова

Выписка составлена 8 октября 2010г.

Генеральный директор

ОАО «КАСКАД»                                                                                    А.С.Катчиев